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O 6romkere cena Maiitybex Maiickoro paitora Ha 2025 - 2027 rogst

Pemenune Maiickoro paiioHHoro maciuxara IlaBmomapckoit obmactu ot 30 mexabps 2024
roga Ne 6/24

Cuocka. Beoautcs B aerictue ¢ 01.01.2025 B COOTBETCTBHU C MyHKTOM 4 HACTOSIIETO
perieHus.

B cooTtBercTBHM ¢ TyHKTOM 2 cTaThu 75 bromkerHoro koaekca Pecmy6onuku Kazaxcran,
noanyHkToM 1) mynkra 1 crarbu 6 3akona PecmyOnuxku Kazaxcran "O wmecTHOM
rocyJIapCTBEHHOM YIIPaBIICHUU U caMmoylipaBiieHuu B PecniyOonuke Kazaxcran", myHktom 4
crathu 18 3akona Pecnybnuku Kazaxctan "O rocymapcTBEHHOM peTyJIMPOBAHUU PA3BUTHS
arpoOIpOMBIIIEHHOTO KOMIUIEKCA U CEJIbCKUX TeppuTOopuil" Malickuii palOHHBIN MaciauxaT
PEIINT:

1. Y1Bepauth OroxeT cena Maityoek Ha 2025 - 2027 rosl coriiacHO MPUIOKEHUIM 1, 2
1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2025 roj B cneayronux oobemax:

1) moxoael — 42511 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

Hajorosble noctymuieHus — 4051 Teica4 TeHre;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIJIEHUS — 596 ThICSY TEHTE;

MOCTYTIUICHUS OT MPOJIa’KK OCHOBHOI'O KaIuTajia — paBHO HYJIIO;

MOCTYIUJICHUSI TpaHCPepTOB — 37864 THICAY TEHTE;

2) 3atpatbl — 42575 ThICSIUM TEHTE;

3) urcToe OI0KETHOE KPEIUTOBAHUE — PABHO HYJIIO, B TOM YHCIIC;

OIOPKETHBIE KPEAUTHI — PABHO HYJIIO;

MoTalIeHNe OIKETHBIX KPEAUTOB — PABHO HYJIIO;

4) canp0 1O onepanusaM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU — PABHO HYJIIO;

5) aepuuut (npoduuut) 6romKera — -64 ThICAY TEHTE;

6) punancupoBanue neduiura (MCIoIbL30BaHNE TPOPHUIINTA) Or0KEeTa — 64 THICSY TEHTE.

Cuocka. IIynkr 1 - B penakuuu pemenus Maickoro paloHHOro Macianuxara
[TaBmomapckoii obmactu ot 20.11.2025 Ne 5/32 (BBomutcs B nevictue ¢ 01.01.2025).

2. YdecTs B Orojpkere centa Maiityoek Ha 2025 rog o0beM CyOBEHIIUH, IepeaBaeMbIX U3
paiionHoro Oroxera B o0mein cymme 23011 Toicsay TeHre.

3. KoHTpob 32 BBINIOJHEHUEM HACTOSAIIETO PELICHUS BO3JI0KUTHh HAa MOCTOSHHYIO
KOMHUCCHIO PallOHOI0 MacjuxaTa MO0 KOHTPOJIO 3a UCIOJHEHUEM O0/KeTa, pa3BUTHEM
SKOHOMUKHU U UHPPACTPYKTYPHI.

4. Hacrosimiee pemienre BBoAUTCA B AeiictBue ¢ 1 ssuBaps 2025 roja.

IIpencenarens Marickoro palfoHHOro Macauxara Xb13p1p M.

[Tpunoxenue 1
K pelieHuto Malickoro



pafoHHOTO MaciaxaTa OT
30 mexabps 2024 roma
Ne 6/24

Bromker cena Maiity6ek Ha 2025 rox
(c m3sMeHeHUsIMY)

Cnocka. IIpunoxenue 1 - B penakiuu pemieHuss Mailckoro pailoHHOTO Maciauxara
[TaBnonapckoii oomactu ot 20.11.2025 Ne 5/32 (BBoautcs B aeiicteue ¢ 01.01.2025).

Kateropus

Cymma
Knacc HanmenoBanune
(TBICSTY TEHTE)
Tlonxnacc
1 2 3 4 5
1. Joxomsr 42511
| Hanorosnie 4051
MOCTYTIICHUS
01 TTomoxonusrii Hamor 1122
" .
) H}:[PIBPI}Iyai‘ILHLIPI 1122
ITOJOXOAHBIA HAJIOT
04 Hamorm Ha 1954
COOCTBEHHOCTH
H
1 ajoru Ha 10
UMYIIECTBO
3 3eMenbHbII HaJloT 244
Hanor Ha
4 TPAHCIIOPTHBIE 1257
cpencTaa
5 Enuneii 3eMenbHBIN 421
HAJIOT
BuyTpennue nanoru
05 Ha TOBapsl, paboTh U 975
yCIIyru
ITocTtynnenuss 3a
3 HCIIOJb30BaHUE 975
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB
H
s €HaJ0TOBbIC 506
TTOCTYTUICHUS
IIpoune
06 HEHaJIOTOBEIC 596
MOCTYTIICHUS
IIpoune
1 HEHAJIOTOBEIE 596
HOCTyHHeHI/IH

IToctynnenuss ot
3 npoJaxu ocHoBHOro 0
KarmuTaia



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

DyHKIMOHATIbHAS
MOATpyTIa

[Moctynnenus 37864
TpaHchepToB

Tpaucheprsr  u3
BBIIICCTOAIIUX

OpraHoOB 37864
rocy1apcTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropoja
00JlacTHOTO
3HauYCHHMs) OroJKeTa

37864

Cymma
HaumeHnoBanue

AIMUHHCTPATOpP  OIOJIKETHBIX (TBICSY TEHTE)

IporpamMmm

IIporpamma

1 2 3 4

01

124

001

022

5 6
2. 3aTpatsl 42575

IN'ocynapcTBeHHBI
e ycayru obmiero 24683
xapakrepa

IIpencraButenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEIIbHBIE
U ApYyTue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIINE
obmre QyHKIIH
roCyJapCTBEHHOT
0 YNpaBJICHUS

24683

Annapar akuma
roponaa
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOT'0 OKpyTa

24683

VYenyru 1o
0becneYeHUIO
JeATEIIBHOCTH
akuMa Tropoja
paloHHOTO

3HAYCHUS, Cela,

24333

noceJika,
CEJIbCKOT0 OKpyTa

KanurannHbie
pacxobl
roCyJapCTBEHHOT
0 oprana

350



07

12

15

124
008
009
011
124
013
124

JKunumHo-KkoMm
yHalIbHOEC
XO3SHCTBO

bnaroycTtpoicTtso
HaCeJIEeHHBIX
ITyHKTOB

Armmapar akuMa
ropona
paloHHOTO
3HaYeHUs], cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B HacCeJIEHHBIX
MYHKTax

OOecneuenne
CaHUTapHuu
HACCJICHHBIX
ITyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo
U O03EJICHEHUE
HAaCCJICHHBIX
IIyHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIUU

ABTOMOOMIIBHBII
TPaHCIOPT

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HaYeHUs], cea,
nocernka,
CEITbCKOTO OKpyTa

ObGecneyeHue
(yHKIMOHHPOBaH
u
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
palioHHOTO
3HAYCHHs, Celax,
MmocelKax,
CeNbCKHUX
OKpyrax

TpanchepTs
TpanchepTs

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HAuUeHUs, Celna,

16550

16550

16550

2410

581

13559

1340

1340

1340

1340

2



rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

BosBpar
HEHCI0JIb30BaHH
Bl X (
HEJIOMCIIOIb30Ba
HHBIX) HEIEBBIX
TpaHchepToB

048

3.  Ywucroe
OIOIKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUE

4. Canppo mo
omepanusM C
(mHAHCOBBIMU
AKTHBaMHU

5. Hedumut (
npodunuT) -64
OrokeTa
6
DuHaHCUpPOBaHUE
edunura
nedun Cea
UCTIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
Orokera
Hcnone3yemsle
OCTAaTKH

8 64
0101KETHBIX
CpeacTB

OcraTku
01 OIOKETHBIX 64
CpencTB

CBoOoHEBIE
0CTaTKu

1 64
OIOKETHBIX

CpencTB

ITpunoxenue 2
K pemeHuo Maiickoro
paliOHHOTO MacixaTa OT
30 mexabps 2024 roga
Ne 6/24

Bromker cena Maiity6ek Ha 2026 rox

Kareropus
Cymma (TBICSIY TEHTE

)

Knacc HaumenoBanue
TTonkmacc
1 2 3 4 5
1. loxombl 29263



01
2
04
1
3
4
5
05
3
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OATPYIIa

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITogoxogHbINH HAJIOT

NuauBuyanbHbIN
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

EnvHbIi 3eMenbHBIH
HAJIOT

BuyTtpennue Hanoru

Ha TOBaphbl, paboOTHl U

yCIyTH

IlocTtynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE

IIPUPOJHBIX U JPYTUX

pecypcoB

IlocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HaYCHUs) Or0/KETa

3412

900

900

1691

42

56

1593

84

821

821

25851

25851

25851

Cymma (ThICSY

AIMHHHCTPATOp  GIOUKETHBIX HaumenoBanue Tenre)
IpoTpamMM
IIporpamma
1 2 3 4 > 6
2. 3aTpathl 29263
I'ocynapcTBeHHEI

01

e ycayru obmiero 24002

XapakTepa

IIpencraButenbH

Bl € ,

HCIIOJIHUTCIBHBIC

U JIpyTU€ OpraHbl,



07

12

124
001
124
008
009
011
124

BeimoJHAOmue 24002
o0mre QyHKIIH
rOCyJapCTBEHHOT

0 yIpaBJIeHUs

Amnmnapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

24002

Ycenyru mo
00€eCIeUCHHIO
IEeITETLHOCTH
aKI/IvMa ropoja 24002
palioHHOTO
3HAYCHHS, cea,
MmoceJyKa,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Kunumao-koMM

yHaJabHOE 4379
XO3SHCTBO
BnaroycrpoiictBo
HaceJIeHHBIX 4379
IIYHKTOB

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

4379

nocenka,
CeITbCKOTO OKpyTa

OcBenieHue yIuIl
B HaceleHHBIX 2531
IIyHKTax

Ob6ecrieuenne
CaHUTapHUH
HACEJIEHHBIX

651

ITyHKTOB

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHHUE

1197
HaCEJICHHBIX

ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHUKAIH

882

ABTOMOOMIIBHBII 222
TPaHCIIOPT

Annapar akuma
roponaa
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

882



Bromker cena Maiity6ek Ha 2027 rox

Kareropus

Knace
1 2
1

01

04

TTonkmacc
3

013

Obecrneuenue
(DYHKIIMOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOpoaax
pailoHHOTO

882

3HAuYEHUs, cenax,
MoceJyKax,
CeIbCKUX
OKpyTax

3.  UYucroe
OIOIKETHOEC 0
KpPEIUTOBAHUE

4. Canpmo mo
omnepanusM C
(hmHAHCOBBHIMU
AKTHBaMHU

5. Hedumur (

npoduuuT) 0
O10/KeTa

6
DuHaHCUpPOBaHUE
nedunura ( 0
HCII0Jb30BaHKUE
npodunuTa)
Or0IKETa
ITpunoxenue 3
K pemeHuo Maiickoro
paffoHHOTO MaciIxaTa OT
30 mexabps 2024 roma
Ne 6/24
Cymma (TBICSIY TEHTE
Haunmenosanune )
4 5
1. loxombl 30246
Hanorosnie
3578
MOCTYTIJICHUS
ITomoxoxusiii Hastor 910
NuauBuayanbHbIN 910
ITOJOXOAHBINA HAJIOT
Hamorm Ha
1847
COOCTBEHHOCTH
Hanormu Ha
42
UMYIIECTBO
3eMeNnbpHbIH HaJIoT 56



4
5
05
3
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa

AJIMUHUCTPATOP
MpOrpaMm

Hanor Ha 1668
TPaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Enuneii 3eMenbHBIN 31
Hajior

BuyTpennue nanoru
Ha ToBapsl, paboTel n 821
yCIIyru

IMocrynnenus 3a
UCITOTb30BaHUE

821
MPUPOIHBIX U IPYTUX

pecypcoB

IMoctynnenus

26668
TpaHchepToB

Tpancheptsr  u3
BBILIECTOSIINX

OpTaHOB 26668
rocy1apcTBEHHOTO
YIIpaBIICHUS

Tpancheprsr u3
paiionHoro (ropoja
00JlacTHOTO
3HAuYCHHMs) OroJKeTa

26668

Cymma (ThICSY

HanmenoBanne
OO UKETHBIX Tenre)

IIporpamma

1 2 3 4

01

124

5 6
2. 3aTpatsl 30246

I'ocynapcTBeHHBI
e ycayru oomiero 24722
xapakrepa

[IpencraBurensH
Bl € ,
HCIIOJIHUTEIIbHBIE
U ApYyTUe OpraHel,
BBINIOJTHSIOIINE
obmre QyHKIII
roCyJapCTBEHHOT
0 YIIpaBJICHUSA

24722

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

24722



07

12

001
124

008

009

011
124

013

Yeayru no
00ecTIeYeHUIO
NeATCIIBHOCTH
akmMa Topoja
palioHHOTO
3HAUeHUs, celna,
nocernka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

24722

Kunumno-xkoMm

yHaJIbHOE 4598
XO03SMCTBO
BnaroycrpoiictBo
HaceJICHHBIX 4598
ITyHKTOB

Arnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAYCHUs, Cena,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

4598

OcBelleHue yauig
B HAaceJICHHBIX 2657
MTyHKTaX

Ob6ecneuenne
CaHUTApHUHU
HacCeJIeHHBIX
MIYHKTOB

684

bnaroycTpoictso
U O3€JICHEHUE
HaCeIEeHHBIX
IIYHKTOB

1257

Tpaucnopt u
KOMMYHUKaAIIUN

926

A 0 i
BTOMOGHIBHEIH |,
TPaHCIOPT

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

926
3HAYCHUS, Cena,
nocenka,

CeITbCKOT0 OKpyTa

OOecrneuenue
(YHKIMOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
ﬂogorBIDpoaax 96
palioOHHOTO
3HAYEHHS, Ccelax,
MocelKax,
CEeNbCKUX

OKpyrax



3. Yucroe
OIOKETHOE
KpPEIUTOBAHUEC

4. Canppo mo
omepanusM C
(mHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

5. JHebumur (
npoduuuT) 0
Orokera

6
durHaHCHpPOBAaHHE
nedunura ( 0
UCTIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
Oro/pKeTa

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nHGopMaruu Pecriybnmku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctunun Pecnyonmku Kazaxcran



