

О бюджете села Майтубек Майского района на 2025 - 2027 годы

Решение Майского районного маслихата Павлодарской области от 30 декабря 2024 года № 6/24

Сноска. Вводится в действие с 01.01.2025 в соответствии с пунктом 4 настоящего решения.

В соответствии с пунктом 2 статьи 75 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктом 4 статьи 18 Закона Республики Казахстан "О государственном регулировании развития агропромышленного комплекса и сельских территорий" Майский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет села Майтубек на 2025 - 2027 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2025 год в следующих объемах:

1) доходы – 42511 тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 4051 тысяч тенге;

неналоговые поступления – 596 тысяч тенге;

поступления от продажи основного капитала – равно нулю;

поступления трансфертов – 37864 тысяч тенге;

2) затраты – 42575 тысячи тенге;

3) чистое бюджетное кредитование – равно нулю, в том числе;

бюджетные кредиты – равно нулю;

погашение бюджетных кредитов – равно нулю;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – равно нулю;

5) дефицит (профицит) бюджета – -64 тысяч тенге;

6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 64 тысяч тенге.

Сноска. Пункт 1 - в редакции решения Майского районного маслихата Павлодарской области от 20.11.2025 № 5/32 (вводится в действие с 01.01.2025).

2. Учесть в бюджете села Майтубек на 2025 год объем субвенций, передаваемых из районного бюджета в общей сумме 23011 тысяч тенге.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного маслихата по контролю за исполнением бюджета, развитием экономики и инфраструктуры.

4. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

Председатель Майского районного маслихата

Хызыр М.

Приложение 1
к решению Майского

районного маслхата от
30 декабря 2024 года
№ 6/24

**Бюджет села Майтубек на 2025 год
(с изменениями)**

Сноска. Приложение 1 - в редакции решения Майского районного маслихата Павлодарской области от 20.11.2025 № 5/32 (вводится в действие с 01.01.2025).

Категория			Наименование	Сумма (тысяч тенге)
1	2	Подкласс		
			1. Доходы	42511
1			Налоговые поступления	4051
	01		Подоходный налог	1122
		2	Индивидуальный подоходный налог	1122
	04		Налоги на собственность	1954
		1	Налоги на имущество	32
		3	Земельный налог	244
		4	Налог на транспортные средства	1257
		5	Единый земельный налог	421
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	975
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	975
2			Неналоговые поступления	596
	06		Прочие неналоговые поступления	596
		1	Прочие неналоговые поступления	596
3			Поступления от продажи основного капитала	0

4			Поступления трансфертов	37864
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	37864
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	37864

Функциональная группа				Наименование	Сумма (тысяч тенге)		
	Функциональная подгруппа	Администратор бюджетных программ					
1	2	3	4				
01				2. Затраты	42575		
				Государственны е услуги общего характера	24683		
	1			Представительн ые , исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	24683		
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24683		
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24333		
			022	Капитальные расходы государственног о органа	350		

07				Жилищно-коммунальное хозяйство	16550
	3			Благоустройство населенных пунктов	16550
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	16550
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	2410
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	581
			011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	13559
12				Транспорт и коммуникации	1340
	1			Автомобильный транспорт	1340
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1340
			013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	1340
15				Трансферты	2
	1			Трансферты	2
		124		Аппарат акима города районного значения, села,	2

			поселка, сельского округа	
		048	Возврат неиспользован- ых (недоиспользован- ных) целевых трансфертов	2
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	-64
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	64
8			Используемые остатки бюджетных средств	64
	01		Остатки бюджетных средств	64
		1	Свободные остатки бюджетных средств	64

Приложение 2
 к решению Майского
 районного маслхата от
 30 декабря 2024 года
 № 6/24

Бюджет села Майтубек на 2026 год

Категория	Класс	Подкласс	Наименование	Sумма (тысяч тенге)
)
1	2	3	4	5
			1. Доходы	29263

1			Налоговые поступления	3412
	01		Подоходный налог	900
		2	Индивидуальный подоходный налог	900
	04		Налоги на собственность	1691
		1	Налоги на имущество	42
		3	Земельный налог	56
		4	Налог на транспортные средства	1593
		5	Единый земельный налог	84
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	821
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	821
4			Поступления трансфертов	25851
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	25851
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	25851

Функциональная группа				Наименование	Сумма (тысяч тенге)		
Функциональная подгруппа							
		Администратор бюджетных программ	Программа				
1	2	3	4	5	6		
				2. Затраты	29263		
01				Государственные услуги общего характера	24002		
				Представительные, исполнительные и другие органы,			

	1			выполняющие общие функции государственного управления	24002
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24002
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24002
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	4379
	3			Благоустройство населенных пунктов	4379
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4379
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	2531
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	651
			011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	1197
12				Транспорт и коммуникации	882
	1			Автомобильный транспорт	882
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	882

			013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	882
				3. Чистое бюджетное кредитование	0
				4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				5. Дефицит (профицит) бюджета	0
				6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

Приложение 3
к решению Майского
районного маслхата от
30 декабря 2024 года
№ 6/24

Бюджет села Майтубек на 2027 год

Категория			Наименование	Сумма (тысяч тенге)
1	2	3		
		Подкласс		
1	2	3	4	5
			1. Доходы	30246
1			Налоговые поступления	3578
	01		Подоходный налог	910
		2	Индивидуальный подоходный налог	910
	04		Налоги на собственность	1847
		1	Налоги на имущество	42
		3	Земельный налог	56

		4	Налог на транспортные средства	1668
		5	Единый земельный налог	81
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	821
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	821
4			Поступления трансфертов	26668
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	26668
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	26668

Функциональная группа				Наименование	Сумма (тысяч тенге)
		Функциональная подгруппа			
		Администратор бюджетных программ	Программа		
1	2	3	4	5	6
				2. Затраты	30246
01				Государственные услуги общего характера	24722
	1			Представительны е, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	24722
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24722

		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24722
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	4598
	3		Благоустройство населенных пунктов	4598
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4598
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	2657
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	684
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	1257
12			Транспорт и коммуникации	926
	1		Автомобильный транспорт	926
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	926
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	926

		3. Чистое бюджетное кредитование	0
		4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
		5. Дефицит (профицит) бюджета	0
		6 . Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан